道闸系统安装施工合同范本
发包方(甲方)：
承包方(乙方)：
本着平等、自愿、互惠互利的原则、经甲乙双方协商，现就乙方承揽甲方车库道闸和停车场交通设施安装施工一事签订如下协议：
第一条
第二条工程概况项目名称：城市之巅工程地点，上阳路南段东侧。地下车库一层，车位约72个。承包范围车库入口处道尔牌中距离道闸的安装(一进一出共两套设备及管理中心设备)。地下车库停车场交通设施的安装和施工。施工依据为乙方设计的地下停车场平面图并结合现场实际情况和国家、行业相关规范为依据且保证车位规划方案能满足该地下停车场位的正常使用功能为准。
(一)该合同内的所有材料、人工、机械均由乙方承担：(包人工、包材料、包施工用机械设备、包安全、包质量、包工期、包竣工验收合格)。乙方施工完毕后，需将75张中距离道闸的中距离加强卡交付于甲方。
(二)包安全
①保证在该工程施工期内工人的人身保险购买，保证施工期内无安全事故发生，如有发生，乙方应承担全部经济费用及其它相关责任，与甲方无关。
②施工过程中，乙方现场施工人员均需佩戴各种施工必须的安全措施(如安全帽、安全带等)，确保在施工现场内安全文明施工。
(三)包质量
①乙方在施工过程中，必须严格遵守交通设施安装的施工规范，保证该工程乙方承包范围内的质量达到河南省交通设施安装工程及有关验收规范和标准。
(四)包工期保证按照甲、乙双方协商签订的工期如期完成。逾期交工乙方应赔偿甲方逾期违约金，每延期一天罚款500元，提前一天奖500元。下雨天及人为不可抗拒原因工期顺延。
(六)包验收
①保证按照河南省交通设施安装工程及三门峡市建委有关验收规范交验合格工程。
第四条工程造价
该车库道闸和停车场交通设施安装等的合同总价为伍万壹仟零肆拾陆元整(51046元)，且含税。停车场交通设施的安装以乙方最终实际安装数量结算，结算价格根据乙方提供的预算单。
第五条工程款拨付
经甲乙双方协商，待乙方将施工内容完工，甲方验收合格并并且乙方提供税票后，支付乙方95%的工程款，余5%质保金，待完工一年后无任何质量问题一次性付清。
第六条工期：根据该工程情况，总工期为有效工期10天。
第七条甲方责任
第八条乙方责任
(一)在施工过程中，如出现安全事故、材料丢失由乙方自行免费提供施工用水、用电等。协调各施工班组的配合工作，使乙方施工工作顺利开负责。
(二)乙方应遵守国家和河南省市有关安全生产的法律法规，认真执行交通设施安装行业，企业安全技术标准。
(三)如中距离加强卡丢失，乙方需以8元/张的价格，给甲方补卡。
第九条质保期
质保期为一年。自验收合格之日起开始计算，在质保期内出现任何质量问题均由乙方负责免费维修。
第十条违约责任
本合同一经签订即具有法律效力，任何方不得违约，否则违约方赔偿因其违约而给对方造成的损失外，还应向对方支付相当于总货款的5%作为违约金。
第十一条纠纷解决办法
在合同履行期间，出现任何争议，双方应首先通过友好协商的方式解决，如协商不能解决，任何一方均可向三门峡有管辖权人民法院提起诉讼。
甲方(盖章)法定代理人或委托代理人(签字)：电话：年月日
乙方(盖章)法定代理人或委托代理人(签字)：电话：年月日